
 

Městský úřad Vamberk  bankovní spojení: 1240108349/0800 
Tajemnice   ID datové schránky: f83bqus 
Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk IČ: 00275492 
ústředna: +420 494 548 111  DIČ: CZ00275492 
fax: +420 494 541 322   
e-mail: podatelna@vamberk.cz  
www.vamberk.cz 

____ 

 
 

 
Naše č. j.: 1010/2018/MÚVA-2 
Naše ev. č.: 7204/18 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0/listů: 0 
Sp. zn./skart. zn.: 77.1/A/10 
 
 
Ve Vamberku dne 15. srpna 2018 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Vamberk, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, 
kandidátní listinu volební strany HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A 
MĚST pro volby do Zastupitelstva města Vamberk, konané ve dnech 5. a 6. října 2018 a rozhodl 
takto: 
 
Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách registruje kandidátní listinu volební strany 
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina při registraci nevyžadovala žádné vady, upouští se 
v souladu s ust. § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění 
 

P o u č e n í 
 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat 
do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové (§ 59 odst. 2 
zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách 
třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
  

 
 
Ing. Martina Jusková, v. r.    „Otisk úředního razítka“ 
tajemnice městského úřadu 
 
 
Rozdělovník: 
Zmocněnec volební strany 
Zmocněnec volebních stran, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva obce 
 
 
Vyvěšeno dne:       15.08.2018 
Bude sejmuto dne: 14.09.2018 
 

http://www.vamberk.cz/

